
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/661/23 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Miasta Żyrardowa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 4 ust.1 i 2, ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, 1852), Rada Miasta Żyrardowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/230/20 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Żyrardowa (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. 
poz. 8892), zmienionej uchwałą Nr LXVII/573/2023 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 26 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 8 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości należy stosować pojemniki 
o następującej pojemności: 

1) 60 litrów, 110 litrów, 120 litrów, 240 litrów, 700 litrów, 770 litrów, 1.100 litrów, 

2) 1.500 litrów i 2.500 litrów – dla pojemników typu „dzwon”, 

3) od 2.000 litrów do 10.000 litrów – dla pojemników kontenerowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Ryszard Mirgos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 12318


	UCHWAŁA NR LXXVII/661/23 RADY MIASTA ŻYRARDOWA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3


		2023-11-15T14:31:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




